
Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 412724
Päiväys 31.08.2022

1/9

Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ   412724

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Ylöjärven kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0158221-7

Postiosoite Kuruntie 14
Postitoimipaikka Ylöjärvi

Postinumero 33470
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Ylöjärven Kaupunki
Puhelin +358 35653000

Sähköpostiosoite tekninen.info@ylojarvi.fi
NUTS-koodi Pirkanmaa FI197
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.ylojarvi.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu. Lisätietoja on saatavilla osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/ylojarvi?id=412786&tpk=fbf41735-dadb-486c-89b8-
93de3020525b

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/ylojarvi?id=412786&tpk=fbf41735-dadb-486c-89b8-
93de3020525b

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason virasto/laitos

I.5) Pääasiallinen toimiala
Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

II Kohta: Hankinnan kohde

Ylöjärven kaupungin infrarakentamisen rakennuttamis- ja 
valvontatehtävät 2023-2024

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi

https://sign.visma.net/fi/document-check/9d5596a0-31bc-445d-852b-e9b0c025b679

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 412724
Päiväys 31.08.2022

2/9

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Ylöjärven kaupungin infrarakentamisen rakennuttamis- ja valvontatehtävät 2023-
2024

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut (71000000-8)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Hankinnan kohteena ovat Ylöjärven kaupungin infrarakentamiseen tarvittavat 
valvonta- ja
rakennuttamistehtävät. Tarjoajan tulee pystyä tarjoamaan henkilöt seuraaviin 
tehtäviin.
- turvallisuuskoordinaattori
- rakennustöiden valvoja
Tarjousta pyydetään tuntihinnasta.

Nimettävä turvallisuuskoordinaattori ja valvoja tulee olla vähintään skol-luokassa 
SKOL04. Luokkia SKOL02 , SKOL01 ja SKOL05 voidaan käyttää vain erikseen 
sovittaessa.

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen suorituspaikka

Ylöjärven kaupunki

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi

https://sign.visma.net/fi/document-check/9d5596a0-31bc-445d-852b-e9b0c025b679

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 412724
Päiväys 31.08.2022

3/9

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Sopimus tehdään kahden vertailuhinnaltaan halvimman tarjoajan kanssa.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2023 - 31.12.2024

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset
III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Tarjoaja sitoutuu täyttämään Tilaajavastuulain mukaiset velvoitteet

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus

Sopimus tehdään kahden halvimman hyväksytyn tarjouksen jättäneen kanssa.

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi

https://sign.visma.net/fi/document-check/9d5596a0-31bc-445d-852b-e9b0c025b679

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 412724
Päiväys 31.08.2022

4/9

Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistasot

Nimettävä turvallisuuskoordinaattori ja valvoja tulee olla vähintään skol-luokassa 
SKOL04. Luokkia SKOL02 , SKOL01 SKOL05 voidaan käyttää vain erikseen 
sovittaessa. 
Nimetyllä valvojalla tai turvallisuuskoordinaattorilla tulee olla vähintään kahden 
vuoden kokemus vastaavista tehtävistä. 

III.2) Sopimukseen liittyvät ehdot
III.2.2) Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Sopimus voidaan allekirjoittaa, kun hankintapäätös on lainvoimainen.

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.3) Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Puitejärjestely useampien toimijoiden kanssa

Puitejärjestelyn osallistujien suunniteltu enimmäismäärä

2

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

28.09.2022 11:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

3

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Syöttölomakkeessa on huomioitu painotuskertoimet eri SKOL-luokista. 
Vertailuhinta määräytyy laskukaavalla. Vertailuhinta ei ole laskutushinta.

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi

https://sign.visma.net/fi/document-check/9d5596a0-31bc-445d-852b-e9b0c025b679

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 412724
Päiväys 31.08.2022

5/9

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.3) Lisätiedot
Sopimuksessa noudatetaan kse 2013 ehtoja. Poikkeuksena kohta 5.6.2, jossa 
kilometrikorvaus
maksetaan siten, että lähtöpaikkana kohteeseen on Räikäntie 3, Ylöjärvi. 
Kilometrikorvaus on
suurudeltaan verottajan määrittelemä verovapaan korvauksen enimmäismäärä (tällä 
hetkellä
0,46 €/km). Myös matka-ajan laskutusajan alku on osoitteesta Räikäntie 3, Ylöjärvi.
Laskutuksen perusteena käytetään kohtaa 5.2.3. Aikapalkkio henkilöryhmittäin.

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Sörnäistenkatu 1
Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00580
Maa Suomi
Puhelin +358 295643300
Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.4.3) Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot

Mainitaan hankintapäätöksessä

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

Päivämäärä

28.09.2022 11:05

Paikka

Ylöjärvi

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Hankinnan tunniste

412724

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi

https://sign.visma.net/fi/document-check/9d5596a0-31bc-445d-852b-e9b0c025b679

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 412724
Päiväys 31.08.2022

6/9

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Ei

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 20.09.2022 11:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset 22.9.2022 klo 12.00 mennessä.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan kohteen kriteerit

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi

https://sign.visma.net/fi/document-check/9d5596a0-31bc-445d-852b-e9b0c025b679

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 412724
Päiväys 31.08.2022

7/9

Muut tiedot

Tarjouksen lähettäminen

Tarjouksen voi tehdä ainoastaan sähköisesti tarjouspalvelun kautta.

Hinnat eri SKOL-tasoille

SKOL 01

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   0.01 €

SKOL 02

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   0.04 €

SKOL 03

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   0.4 €

SKOL 04

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   0.45 €

SKOL 05

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   0.1 €

Silta- ja taitorakenteet

Silta- ja taitorakennevalvoja

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Tarjoajalla on käytettävissään 
silta- ja taitorakennevalvoja

Kyllä

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi

https://sign.visma.net/fi/document-check/9d5596a0-31bc-445d-852b-e9b0c025b679

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 412724
Päiväys 31.08.2022

8/9

Hinta ja kaupalliset ehdot

• selvitys merkinnästä ennakkoperintärekisteriin, työnantajarekisteriin ja
arvonlisäverovelvollisten rekisteriin
• todistus verojen maksamisesta
• todistus eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkemaksujen suorittamisesta
• kaupparekisteriote
• selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskinäisestä työehdoista
• todistus siitä, että yritys on ottanut tapaturmavakuutuslaissa säädetyn vakuutuksen
• todistus siitä, että yritys on ottanut henkilö- ja aineellisessa vahinkotapauksessa riittävän
kattavan vastuuvakuutuksen
Toimittajan on vaadittaessa toimitettava tilaajalle ennen sopimuksen allekirjoittamista 
vastaavat selvitykset.
Ylöjärven kaupungilla on käytössä Tilaajavastuun valvoja-palvelu. Jos tarjoaja kuuluu 
Tilaajavastuun piiriin, ei tarvitse edellisiä erikseen toimittaa. Tiedot tarkistetaan palvelusta 
ennen sopimuksen allekirjoittamista.

Laskutus ja maksuehto

Maksuehto 21 päivää

Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja sopimussakko

Tähän hankintaan ja sitä koskeviin asiakirjoihin sovelletaan viranomaisten toiminnan 
julkisuutta koskevia sekä kuntalain ohjeita ja määräyksiä. Mikäli tarjoukseen sisältyy 
salassa pidettäviä tietoja, on salaiseksi luokiteltavat asiat korostetusti merkittävä salaisiksi 
ja salaiset asiat tulee esittää erillisessä liitteessä. Mikäli tarjousasiakirja sisältää tietoja 
yksityisestä liikesalaisuudesta, tarjoajaa pyydetään ilmoittamaan tästä tarjouksessa. 
Tarjouksen tarjousvertailussa
käytettävää kokonaishintaa ei pidetä liikesalaisuutena (JulkL 11§). Tarjoajan
salassapitotahto ei ole yksistään ratkaiseva, vaan hankintayksikön on arvioitava asiaan 
liittyvät salassapitointressit kokonaisuutena.

Hylkäämisperusteet

Tarjouksen tulee vastata tarjouspyynnössä mainittuja vaatimuksia. Julkisissa
hankinnoissa tarjous voidaan hylätä, jos se ei vastaa tarjouspyyntöä tai se on
tehty muussa kuin tarjouspyynnön edellyttämässä muodossa

Sopimusmenettely

Sopimus tulee voimaan tilaajan edustajan ja valitun tarjoajan allekirjoitettua
hankintasopimuksen.

Asiakirjojen julkisuus

Hankintapäätös ja sen liitteet ovat julkisia päätöksen allekirjoituksen jälkeen.
Jos jokin osa tarjouksesta sisältää tarjoajan käsityksen mukaan liike- tai
ammattisalaisuuksia, tarjoajan on ilmoitettava nämä tiedot erillisellä liitteellä. Hinta ei ole 
liike- tai ammattisalaisuus.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Jos ei neuvottelumenettelyllä saada riitaa ratkaistua se viedään Pirkanmaan
käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi

https://sign.visma.net/fi/document-check/9d5596a0-31bc-445d-852b-e9b0c025b679

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Ylöjärven kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 412724
Päiväys 31.08.2022

9/9

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Jukka Nurmi vs. kaupunkirakennejohtaja

Muut asiat

Sopimus tehdään kahden halvimman hyväksytyn tarjouksen tehneen tarjoajan kanssa. Jos 
halvimman tarjouksen tehnyt ei voi esteen vuoksi ottaa vastaan toimeksiantoa, valitaan 
toimeksiantoon toiseksi halvimman tarjouksen tehnyt sopimuskumppani. Toimeksiannot 
kysellään kohteittain.

Ylöjärven kaupunki
PL 22
33471 Ylöjärvi
0158221-7

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 35653000

kirjaamo@ylojarvi.fi
http://www.ylojarvi.fi

https://sign.visma.net/fi/document-check/9d5596a0-31bc-445d-852b-e9b0c025b679

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 9 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende

https://sign.visma.net/fi/document-check/9d5596a0-31bc-445d-852b-e9b0c025b679

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com


		2022-08-31T08:27:33+0000
	Visma Solutions Oy 08ed3036b0dac582f4fb6c4b18dc694401a5a0c9




